
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 NR 72/2022 

w sprawie określenia zasad oszczędzania energii elektrycznej w jednostkach 
organizacyjnych  Gminy Radomyśl nad Sanem 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     

(Dz.U.2022.559) oraz art. 37 ust.3 ustawy z dnia 7 października   o  szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii  elektrycznej w 2023 roku w związku 

z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz.U.2022.2127) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zasady racjonalnego korzystania z energii w Urzędzie Gminy 

w Radomyślu nad Sanem i innych jednostkach organizacyjnych gminy Radomyśl nad 

Sanem stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy, 

kierowników referatów i zespołu i pozostałych  pracowników  do wprowadzenia zasad 

redukcji zużycia energetycznego w danych jednostkach  i bilansowania systemu 

energetycznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierzam sekretarzowi gminy, kierownikom jednostek 

organizacyjnych gminy, kierownikom referatów i zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA933BC7-3A8A-41FB-A859-9F5835B30D43. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie przekazać Sołtysom zarządzającym budynkami domów ludowych 

w celu stosowania zasad określonych w zał. nr1  pkt 2 i 3 ppkt1,2,6,8. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA933BC7-3A8A-41FB-A859-9F5835B30D43. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


